
ひろしまドッグパーク原告の会  
代表 
鎌田まりみ 様 
  
日頃当サイトをご利用いただき誠にありがとうございます。 
ディ・エフ・エフの○○と申します。 
  
ご指摘の団体様のホームページ上で、弊社のリンクバナーをご覧に 
なったとのこと、弊社サイトはリンクフリーとさせていただいて 
おりますので、バナーはどなたでもご自由にご利用いただけるよう 
弊社ホームページ上にてご提供しております。 
  
また、弊社では企業様のクリック募金を管理・運営しておりますが、 
弊社サイトへのリンクにより自動的にその個人または団体がクリック 
募金の寄付先となるものではございません。 
クリック募金による寄付先は、クリック募金のスポンサーとなられる 
企業様が、各社の方針等に沿った形で、自主的にお決めになります。 
  
当該団体様につきましては、現在までにクリック募金でのご支援は 
ありませんが、鎌田様に頂戴しました情報を含め、今後も事実関係の 
詳細確認のため情報収集を続けたいと存じます。 
  
この度は貴重な情報、ご意見をいただきありがとうございました。 
今後ともどうぞよろしくお願いいたします。 
  
--------------------------- 
株式会社ディ・エフ・エフ 
コンサルタント   ○○○○ 
Email: 
Tel:  
Fax:  
Web: http://www.dff.jp/info 
--------------------------- 


